



Verksamhetsberättelse för SveReFo år 2012

Styrelsen har under 2012 bestått av nio ledamöter, två från var och en av yrkeskategorierna arbetsterapeuter, läkare, sjukgymnaster och sjuksköterskor samt en kurator. En kuratorspost var och är fortfarande vakant. En post i valberedning är vakant.

En läkare och en sjuksköterska var förhindrad att delta i styrelsearbetet under året.

Ledamöter och uppdrag:

Ordförande:	Anne-Marie Norén, sjukgymnast, Stockholm
Vice ordförande:	Margit Neher, arbetsterapeut, Linköping
Sekreterare:	Mari Skog, sjuksköterska, Stockholm
Sekreterare, suppleant:	Margareta Lundin, kurator, Skövde
Kassör 1:	Inga-Mai Wängberg, arbetsterapeut, Göteborg
Kassör 2:	Signe Jörgensen, sjukgymnast, Göteborg
Informationssekreterare 1:	Margareta Lundin, kurator, Skövde Göteborg
Informationssekreterare 2:	Christina Kohlström, sjuksköterska, Falun (förhindrad)
Dataansvarig 1:	Signe Jörgensen, sjukgymnast
Dataansvarig 2:	Tomas Zweig, läkare, Stockholm Åke Thörner, läkare, Eskilstuna (förhindrad)
EULAR-representant:	Carina Boström, sjukgymnast, Stockholm
Adjungerad:	Lena Ridemar, Reumatikerförbundet
Revisorer:	Ulla Nordenskiöld, arbetsterapeut, Göteborg Ingegerd Wikström, arbetsterapeut, Malmö.
Valberedning:	Cheryl Cullinane Carli, sjuksköterska, Uppsala

Valberedningen och styrelsen konstaterade att det verkar ha blivit svårare att rekrytera styrelseledamöter för ideellt arbete. Då Reumatikerförbundet gärna ser att ledamöterna sitter flera valperioder och stadgarna inte motsäger detta, ses detta som en tillfällig lösning för att bevara styrelsearbetet tills vidare. Om någon representant från de ingående yrkeskategorierna inte kan rekryteras, är styrelsen enig om att den kan ersättas med en representant från en annan ingående yrkeskategori under en valperiod. Styrelsen diskuterar också att föreslå stadgeändring så att även icke fackligt anslutna styrelsemedlemmar ska kunna väljas in.

Styrelsen hade under 2012 fem heldagsstyrelsemöten och ett per telefon. Däremellan har mindre arbetsmöten, främst per telefon och löpande kommunikation via e-mail skett. En arbetsbeskrivning för varje styrelsefunktion uppdateras löpande. Regelbundet informationsutbyte har skett med Reumatikerförbundet vid styrelsemötena. SveReFo var fortsatt medlem i Föreningen Rörelseorganens Årtionde.

Sedan 2007 är SveReFo medlem i European League Against Rheumatism (EULAR)/ Health Professionals (HP). SveReFo:s representant i EULAR/HP är SveReFo:s före detta ordförande Carina Boström. Vid EULAR-konferensen i Berlin 2012 hade de nationella HP-organisationerna en gemensam monter i utställningslokalen. Där presenterade varje organisation sin verksamhet, diskuterade och utbytte erfarenheter med varandra. SveReFo visade sin egen poster och tillhandahöll informationsblad om föreningen på engelska. SveReFo representerades av Carina Boström, Anne-Marie Norén, Margit Neher, Inga-Mai Wängberg och Margareta Lundin. SveReFo deltog även i de yrkesvisa mötena. Alla HP-organisationernas ordförande kallades till ett möte med middag av EULAR:s vice president för HP:s i Reumatologi, Kåre Birger Hagen, i syfte att främja framtida samarbete. En rapport om Eular 2012 lades ut på hemsidan. SveReFos förslag till mål och vision för Eular till 2017 skickades till Eular i juli 2012 efter att alla medlemsorganisationer blivit uppmanade till detta i Berlin.

Ett fortsatt arbete med hemsidan, skedde under 2012 av IT-ansvariga Signe Yrlid. Syftet med hemsidan är att vara ett forum för vår kontakt med medlemmar och andra intresserade samt att förmedla information av olika slag. Layout och användarfunktioner förnyas ständigt till att bli mer användarvänliga t.ex. genom kontaktadressen, sverefo@gmail.com.

SveReFo hade under året via sina utsedda kontaktpersoner regelbunden kontakt med yrkesföreningarna som ingår som medlemmar i SveReFo. Medlemsantalet för SveReFo är som tidigare svårt att ange, särskilt för arbetsterapeuter och kuratorer, då de inte har några särskilda sektioner för reumatologi. Ett arbete med att skapa och identifiera nationella och regionala nätverk för de olika yrkesgrupperna har fortsatt och sådana finns idag för kuratorer, arbetsterapeuter och sjukgymnaster. Arbetet med att rekrytera kontaktpersoner till SveReFo fortsätter.

Utbildningsdagen den 3 februari 2012 med temat "livsstilsförändringar vid reumatiska sjukdomar" genomfördes i Läkaresällskapets lokaler i Stockholm. Föreläsningar av läkare, sjuksköterskor, sjukgymnast och arbetsterapeut hölls. Dagen var välbesökt och omdömena efteråt var goda.

Reumatikerförbundets stipendium delas ut av SveReFo varje år. De sökande skall vara medlemmar i någon av de fem yrkesföreningarna. Stipendiesumman för 2012 var 75 000 kr och nio ansökningar inkom. Sex stipendier beviljades till två arbetsterapeuter, två kuratorer, en läkare, två sjukgymnaster och tre sjuksköterskor. Stipendiaterna har skrivit rapporter om hur de använt sina stipendier, dessa har lagts ut på hemsidan.

Denna verksamhetsberättelse skickas till ordförande i respektive yrkesförening som ingår i SveReFo, Reumatikerförbundet samt läggs ut på SveReFo:s hemsida. För ytterligare information om SveReFo:s verksamhet under 2012, se hemsidan, www.sverefo.nu

Stockholm 2013-03-15

Anne Marie Norén, ordförande SveReFo